

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-coltaudo alle Palazzine INA-Casa di S.Vito dei Normanni -
Via Tevere - Cant.16979/R-L

Impresa CATANIA Raniero - FASANO

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 7 Ottobre 1968

CONTRATTO in data 25.10.1967 n°5124 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 26.10.1967
al n°2247 Mod.I

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.	2.526.774.==	Data della consegna . . .	6.11.1967
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 2,00 per cento : L.	2.476.239.==	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	6.11.1967
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.	227.403.==	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	5.4.1968
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	gg.185
	» mag. lav. impreved. »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	7.10.1968
	» lav. ad economia »	Giorni impiegati in più .	
	» sorvegli. e dir. »	» . . . » meno .	
TOTALE somma impegn. L.	227.403.==		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	331	Fornitura e posa in opera di cordoni calcarei da cm.30 ml.	63,78	2300.=	146.694.=	
2	231	Fornitura e posa in opera di zanelle calcaree da cm.40 "	53,36	1800.=	96.048.=	
3	101	Massetto di calcestruzzo spessore cm.6-8 mq.	48,53	550.=	26.691,50	
4	109	Pavimento di pietrini "	48,53	1140.=	55.324,20	
5	49	Muratura tutta carparo mc.	4,88	12000.=	58.560.=	
6	64/a	Calcestruzzo a kg.300 "	0,69	13500.=	9.315.=	
7	82	Intonaco cementizio mq.	9,54	550.=	5.247.=	
8	23	Demolizione pavimento "	602,37	100.=	60.237.=	
9	79	Asfalto terrazze "	414,06	1200.=	496.872.=	
10	112	Pavimento marmette "	411,71	1300.=	535.223.=	
11	50	Muratura tufo cm.20 "	39,08	1580.=	61.746,40	
12	106	Mappette di Kursi "	48,11	1100.=	52.921.=	
13	29	Spicconatura intonaco "	65,43	100.=	6.543.==	
14	85	Intonaco bastardo "	134,27	450.=	60.421,50	
15	257	Integgiatura impermeab. "	366,90	480.=	176.112.=	
16	80	Solino di asfalto ml.	807,73	200.=	161.546.=	
17	330	Fornitura e posa in opera di cordoni calcarei da cm.35	22,04	2500.=	55.100.=	
18	1	Scavo di terra mc.	16,71	1300.=	21.723.=	
19	9	" " sbancamento "	6,97	1000.=	6.970.=	
20	61	Calcestruzzo a kg.200 "	5,21	8000.=	41.680.=	
21	46	Muratura di tufo "	2,70	7200.=	19.440.=	
22	93	Vespaio "	5,57	2100.=	11.697.=	
23	292	Spicconatura di manto bituminoso mq.	47,83	150.=	7.174,50	
24	310	Pavimentazione con pietri sco bitumato "	47,83	780.=	37.307,40	
		a riportare			2.210.593,50	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			2.210.593,50	
25	105	Pavimento in lastre di Cursi mq.	167,61	900.=	150.849.=	
26	125	Lastre di Trani da cm.2 "	2,35	6000.=	14.100.=	
27	42	Tubazione cemento-am.Ø80ml.	28,00	800.=	22.400.=	
28	99	Massetto per sottofondo pavimenti mq.	124,26	450.=	55.917.=	
		SOMMANO.....		L.2.453.859,50		
		a dedurre il ribasso d'asta del 2,00%			<u>49.077,19</u>	
		RESTANO NETTE LIRE.....		L.2.404.782,31		
		a cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già corrisposti:				
		n°1 del 2.10.1968		L. 900.000.=		
		n°2 del 12.12.968		L. 910.000.=		
		n°3 del 3. 9.1970		<u>L. 440.000.=</u>		
		SOMMANO DEDUZIONI		L.2150.000.=		
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA.....		L. 254.782,31		
		BRINDISI, lì 4 Settembre 1970				
		L'IMPRESA (CATANIA Raniero) <i>Catania Raniero</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>Giovanni Roma</i>				